Puskesmas Trosobo



Jl. Raya Trosobo, Sabowidoro, Trosobo, Kec. Taman, Kabupaten Sidoarjo, Jawa Timur 61257 03199781533

puskesmastrosobo.sidoarjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Dinas Kesehatan / Puskesmas Trosobo

Pelayanan Konsultasi Sanitasi

No. SK:

Persyaratan

1. Pesyaratan Rekam Medis Lengkap

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

20 Menit

Jam Pelayanan

Senin, Rabu 07.30 -11.00 WIB

Jumat 07.30 -10.00 WIB

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

 Konsultasi Sanitasi Lingkungan • Penyuluhan tentang Kebersihan Pribadi dan Masyarakat • Inspeksi Sanitasi • Konsultasi Pencegahan Penyakit yang Berhubungan dengan Sanitasi Bimbingan untuk Pengadaan Fasilitas Sanitasi • Rujukan ke Lembaga Terkait

Pengaduan Layanan

Puskesmas Trosobo



Jl. Raya Trosobo, Sabowidoro, Trosobo, Kec. Taman, Kabupaten Sidoarjo, Jawa Timur 61257 03199781533

puskesmastrosobo.sidoarjokab.go.id

Pemerintah Kab. Sidoarjo / Dinas Kesehatan / Puskesmas Trosobo

1. Telepon: 031 99781533

2. Whatsapp: 0888 385 9995

3. Instagram: puskesmas_trosobo

4. Email: pkmtrosobo@gmail.com

5. Secara tertulis melalui:

a. Surat yang ditujukan kepada Kepala Puskesmas Trosobo ke Jalan Raya Trosobo, Taman, Sidoarjo

b. Kotak Saran